(Павлодарэнергосбыт>r
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с, ограниченной
ответственностью

<<Па влода рэнерrосбыт>l
ПЛВЛОДЛРЭНЕРГО

БYЙрыц
о?, оJ _ "ю2з
Павлодар ка,rасы

прикАз
xn .2- Ю

город Павлодар

Об 1тверждении изменений к Перечню
закупаемых на 202З год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж
уровней и тарифньгх смет нарегулируемые услуги

РУководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 20l9 года JФ 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2023 год ТОО

кпавлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
ТаРифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (да,rее Перечень) согласно приложению J\b1 к настоящему прикtву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 202з год в Ргу к!епартамент Комитета по регулированию естественных монополий
МИнистерства национальной экономики РК по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора g..F*< Б.М. Альханов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дело, КО, УN4ТО АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО>

lso 9001:2015 E:*,tE

ffij
001 106

ПриложениеJ\Ьl кприк€ву Ns а-аот _Ц . ц.202Зr.

Изменения к перечню закупаемых Еа 2023 rод ТОО "Павлодарэнергосбыт" товарово работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифньш смет на регулируемые услуги

J\t
п/п

наименование Ед.
изм.

объем
закYпа

Сумма в тенге без
НЛС=l2о/о

Сумма в тенге
сНIIС=|2о/"

Срок
закупа

Способ
закупа

щ Токоttзм€еfiтеflfiь{е
кле*ци-FЦ*k€+еs

{ll-Ё э +5о4O0rOо +684оOs0 ц
квартад

Заflр€е
ЦеfiеВrrЖ

пеед+еже+и*
з-l5 Токоизмерительные

клещи Fluke 302+

шт. J \41964,29 159 000,00 |-4
квартал

Запрос
ценовых

предложений